第17回 石川県心臓リハビリテーション研究会

拝啓
 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素はご高配を賜り厚く御礼申し上げま
す。この度下記の要領で本研究会を開催させていただきたく存じます。
ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。                          敬具

                                                               記

日時：平成27年２月７日（土） １５：００～１６：４０
会場：石川県立中央病院 健康教育館
         金沢市鞍月東２丁目１番地  電 話 ０７６－２３７－８２１１ （代）

【特別講演】15：00～16：00

座長  公立松任石川中央病院 循環器内科 部長 織田 裕之 先生

    『  心血管疾患患者のこころのサポート 』

演者 聖学院大学 人間福祉学部 人間福祉学科
                 准教授 長谷川 恵美子先生

【製品紹介】16 : 00～16：10 「ウルティブロ®吸入用カプセル」 ﾉﾊﾞﾙﾃｨｽ ﾌｧｰﾏ(株)

【一般演題】16：10～16 : 40

座長  公立松任石川中央病院 看護師 小西 久美 先生

      「閉塞性動脈硬化症に対する運動療法の効果」(仮題)
                     公立松任中央病院     濱口  栞    先生

      「膝下血管病変重症度による運動および和温療法併用の有効性に関する検討」
     心臓血管センター 金沢循環器病院リハビリテーション部 小村 幸則  先生

      「職場復帰を見据え介入した心不全患者の一症例」（仮題）
                                                          やわたメディカルセンター  岩佐   和明    先生

 ＊心臓リハビリテーション指導士研修単位（5単位）を申請予定です。
 ＊当日、参加費500円を徴収させていただきます。

※尚、世話人会を会に先立って14:30～15:00まで、同会場にて開催致しますので、
 関係者はお集まり下さい。

                                  共催 石川県心臓リハビリテーション研究会
                                               ノバルティスファーマ株式会社
                                      後援   石川県理学療法士会

【交通の御案内】
〒９２０－８５３０

石川県金沢市鞍月東２丁目１番地

参加者問い合わせ先：第17回石川県心臓リハビリテーション研究会
             当番幹事 公立松任石川中央病院 循環器内科  織田裕之
                       TEL（076）286-3511(代)

会場は

こちらです

駐車スペース